

Manna Film IVS

Bentzonsvej 21
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. november 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/04/2020

Anders Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Manna Film IVS

Bentzonsvej 21

2000 Frederiksberg

e-mailadresse: mmkjeldgaard@mannafilm.dk

CVR-nr: 39990350

Regnskabsår: 01/11/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at producere film.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser resultatet for regnskabsperioden 2019 for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. nov. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		55.562
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.000
Resultat af ordinær primær drift		51.562
Øvrige finansielle omkostninger		-3
Ordinært resultat før skat		51.559
Skat af årets resultat		-11.500
Årets resultat		40.059
Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for iværksætterselskab		40.059
I alt		40.059

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Indretning af lejede lokaler		26.000
Materielle anlægsaktiver i alt		26.000
Deposita		51.692
Finansielle anlægsaktiver i alt		51.692
Anlægsaktiver i alt		77.692
Andre tilgodehavender		80.284
Periodeafgrænsningsposter		3.615
Tilgodehavender i alt		83.899
Likvide beholdninger		150.561
Omsætningsaktiver i alt		234.460
Aktiver i alt		312.152

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		800
Reserve for Iværksætterselskab		40.059
Egenkapital i alt		40.859
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning		123.138
Skyldig selskabsskat		11.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ...		48.735
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		49.700
Deposita		38.220
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		271.293
Gældsforpligtelser i alt		271.293
Passiver i alt		312.152

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret